

Lary Holding ApS
Nogesvej 17, Middelfart

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 30 71 92 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Lars Ryholl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lary Holding ApS Nogesvej 17 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 30 71 92 20
	Regnskabsår: 1. december 2021 - 30. november 2022
Direktion	Lars Ryholl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Ryholl Holding ApS, Vejle Vejlbyvej 2007 ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.382	26.983
Indtægter af kapitalinteresser	484.026	500.852
Andre finansielle indtægter	205.447	102.142
Øvrige finansielle omkostninger	-42.632	-3.225
Resultat før skat	628.459	626.752
Skat af årets resultat	0	-9.966
Årets resultat	628.459	616.786
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.026	500.852
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	26.633	1.534
Disponeret i alt	628.459	616.786

Balance 30. november

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	2.070.844	1.674.782
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.070.844</u>	<u>1.699.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.070.844</u>	<u>1.699.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>67</u>	<u>4.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67</u>	<u>4.664</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>306.467</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>306.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>762.378</u>	<u>331.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>762.445</u>	<u>642.412</u>
	Aktiver i alt	<u>2.833.289</u>	<u>2.342.194</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.470.844	1.074.782
Overført resultat	1.107.145	1.005.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.820.789</u>	<u>2.319.694</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	22.500
 Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>22.500</u>
 Passiver i alt	<u>2.833.289</u>	<u>2.342.194</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2020	125.000	610.966	953.978	113.000	1.802.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	500.852	1.534	114.400	616.786
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
Andre kapitalbevægelser	0	12.964	0	0	12.964
Egenkapital 1. december 2021	125.000	1.074.782	1.005.512	114.400	2.319.694
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	484.026	26.633	117.800	628.459
Udloddet udbytte	0	-75.000	75.000	0	0
Andre kapitalbevægelser	0	-12.964	0	0	-12.964
	125.000	1.470.844	1.107.145	117.800	2.820.789

Noter

	<u>30/11 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Opskrivninger primo	1.074.782	610.966
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	493.174	500.852
Udbytte	-75.000	-50.000
Andre kapitalbevægelser	-12.964	12.964
Afskrivning merværdi egne aktiver	-9.148	0
Opskrivninger ultimo	1.470.844	1.074.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.070.844	1.674.782
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ryhold Holding ApS	Vejle	25 %
Vejlbyvej 2007 ApS	Kerteminde	50 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris ultimo	0	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	25.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selvskyldnerkautioner på maksimalt 1.500 t.kr. er der givet pant i anparter i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2022 udgør 2.315 t.kr.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for kapitalinteressers engagement med pengeinstitut og kreditinstitutter i øvrigt. Selvskyldnerkautionen er maksimeret i alt 1.500 t.kr.